ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2017  №  37
О соотношении размеров должностных окладов по должностям муниципальной службы Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23 ноября 2007г. № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить соотношение размеров должностных окладов по должностям муниципальной службы Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы «специалист» согласно Приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Лузинского сельского поселения от 10.11.2011г. № 48 «О соотношении размеров должностных окладов по должностям муниципальной службы Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы «специалист»

3. Установить, что данное решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Н.М. Хроленко
	Приложение

к решению Совета Лузинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

«О соотношении размеров должностных окладов

по должностям муниципальной службы

Администрации Лузинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

в кратном отношении к размеру должностного оклада

по младшей должности муниципальной службы «специалист»

от  31.10.2017  №  37

Соотношение размеров должностных окладов по должностям муниципальной службы Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы «специалист»

	Наименование должности
	Соотношение размера должностного оклада по должностям муниципальной службы в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы «специалист»

	Заместитель главы сельского поселения
	2,4

	Главный специалист
	2,2

	Ведущий специалист
	2,0

	Специалист 1 категории
	1,8

	Специалист 2 категории
	1,6

	Специалист
	1,0